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EURUSD

ABD ve Avrupa'nın neredeyse tamamında, Paskalya tatili 

nedeniyle bugün piyasalar işleme kapalı olacak. Açık olan 

piyasalarda ise düşük hacimli de olsa pozitif görünümün 

korunması bekleniyor. Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) vaka 

sayılarındaki artış ve getirilen sıkı tedbirlere karşın ekonomik 

aktiviteye ilişkin göstergelerin güçlü kalmaya devam etmesi ve 

ABD'de açıklanan, yaklaşık 2 trilyon dolarlık altyapı paketi 

sonrası pay piyasalarında pozitif bir seyir izleniyor. ABD'de 

dün açıklanan Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) imalat 

endeksi, martta bir önceki aya kıyasla 3,9 puan artışla 64,7'ye 

çıkarak, aralık 1983'ten bu yana kaydedilen en yüksek 

seviyeye ulaştı. Veri sonrası S&P 500 endeksinde rekor 

kırılırken, ABD'nin 10 yıllık tahvil faizi yüzde 1,67'ye, dolar 

endeksi de 93'ün altına geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak destek seviyelerinden 

alımların geldiği görülen EURUSD paritesinde,1.1761 ve 1.1742 

seviyelerine yakın alış yönünde pozisyonlar gün içi 

değerlendirilebilir. ABD ve EURO Bölgesi’nde piyasaların kapalı 

olmasından dolayı hacim düşüklüğü bugün için söz konusu 

olacaktır.
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GBPUSD

İngiltere’de tüketici güveni ve ekonomik toparlanmaya ilişkin 

beklentiler, yeni tip koronavirüs (Covid-19) aşılamalarının hızlı 

bir şekilde yapılmasının etkisiyle güçleniyor.

İngiliz piyasa araştırma şirketi Kantar tarafından 25-29 Mart 

2021’de 1.102 kişiyle yapılan ankete göre, katılımcıların yüzde 

32’si gelecek 12 ay içerisinde İngiliz ekonomisinin daha iyi 

durumda olacağına inanıyor.

Bu oran, şirketin 2021 şubat ayında yaptığı ankette yüzde 23 

seviyesindeydi.

Şirketin son anketinde, hükümetin Covid-19 salgınına görece 

iyi yönettiğini düşünenlerin oranı ise yüzde 45’ten 48’e 

yükseldi. İngiliz Ticaret Odaları’ndan yapılan açıklamada ise, 

üyelerinin yüzde 55’inin gelecek 12 ay içerisinde daha yüksek 

bir ciro bekledikleri belirtildi.

Merkezi Londra’da bulunan Yöneticiler Enstitüsü (Institiute of 

Directors) tarafından 12 Mart -29 Mart 2021’de yapılan ankete 

göre ise yöneticilerin yüzde 41’i ekonominin gelecek 12 aydaki 

performansına ilişkin olumlu beklentilere sahip.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere tarafından gelen olumlu veriler ile birlikte yükselişini 

gerçekleştiren GBPUSD paritesinde,1.3811 önemli destek seviyesi 

olarak gözükmektedir. Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün 

içi önemli direnç seviyesi ise 1.3877 olarak analiz edilmiştir. Kapalı 

olan piyasalardan dolayı hacim düşüklüğü söz konusudur.
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USDJPY

Japon hükümeti, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) vakalarının artış 

gösterdiği Osaka, Hyogo ve Miyagi'de salgına karşı sert tedbirler 

uygulanması kararı aldı.

Japonya Başbakanı Suga Yoşihide, düzenlediği basın 

toplantısında, 3 eyalette Kovid-19 vakalarında ani artış 

yaşandığını ve daha sert tedbirlerin uygulanması gerektiğini 

söyledi.Uygulamanın, daha önce ilan edilen olağanüstü hal 

(OHAL) şartları olmadığına dikkati çeken Suga, tedbirlere riayet 

etmeyenlere cezai yaptırım uygulanacağını belirtti.

Suga, "Bu tedbirler sınırlı bölgede ve sınırlı zamanda virüsün 

yayılmasını önlemek ve başka bir OHAL ihtiyacını ortadan 

kaldırmak için gerekli." diye konuştu.

Tedbirler 5 Nisan'dan itibaren Osaka, Hyogo ve Miyagi eyaletinde 

bir ay yürürlükte olacak.

Uygulama Japonya'da Şoowa Günü, Anayasa Günü ve Yeşil Gün 

diye bilinen ve 29 Nisan-5 Mayıs tarihlerini kapsayan Ogon

Şuukan (Altın Hafta) tatillerini de kapsayacak.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin aşağı yönlü hareketlerine bağlı olarak 

direnç seviyelerinden satışların gelmesi ile, kısa vadeli 

yükseliş trendi dışında hareket eden USDJPY 

paritesinde, yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Geri 

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar 110.335 

seviyesine yakın değerlendirilebilir. Piyasaların kapalı 

olmasından dolayı düşük hacim bugün için söz 

konusudur.
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XAUUSD

Altın fiyatları, tahvil faizlerindeki düşüş ve dolardaki gevşeme ile 

birlikte bu hafta verdiği kayıpları sildi. Gram altın da Dolar/TL 

’deki düşüşün küresel altın fiyatlarındaki yükselişi 

dengelemesiyle, haftayı yatay bir seyirle kapatmaya doğru 

ilerliyor. 10 yıl vadeli ABD Hazine tahvili faizi, hafta içerisinde 10 

baz puandan fazla yükselişle yüzde 1,77 seviyesine ulaşarak, 14 

ayın zirvesini gördükten sonra kademeli olarak yüzde 1,66 

seviyesine geriledi.ABD Başkanı Joe Biden’ın açıkladığı yeni 

harcama planı da enflasyonun yükseleceğine dair beklentilerin 

artmasına ve doların zayıflamasına neden oldu. Bloomberg Dolar 

Spot Endeksi, hafta içerisinde yüzde 0,4 civarı yükseldikten 

sonra zirveden yüzde 0,6 düşüş kaydetti. Altın, 2016 yılından 

sonraki en kötü çeyreklik performanslarından biriyle 2021 yılına 

başlarken Mart ayını da yüzde 1,5 kayıpla kapatmış oldu. 10 yıl 

vadeli Hazine tahvil faizi ve dolardaki gerilemeyle bu haftaki 

kayıplarını silen ons altın, dünden beri yüzde 1,43 yükselişle 

1.732 dolar seviyesinde işlem görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1729 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1739 ve 1744 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1688 – 1664 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir. Piyasaların kapalı olmasından dolayı 

Pazartesi günü ABD’nin açılışı ile fiyat hareketleri sertleşebilir.

İCH: AL MACD : NOTR RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


US.OIL

OPEC+ Biden yönetiminin Suudi Arabistan'a enerjiyi uygun 

fiyatlı tutma çağrısının ardından, Mayıs ayından itibaren petrol 

üretim kesintilerini kademeli olarak hafifletme kararı aldı.

2020'de petrol fiyatlarının düşmesinden bugüne kadar yüksek 

indirimler uygulayan OPEC+, üretim kesintilerini Mayıs'ta günde 

350.000 varil, Haziran'da 350.000 varil ve Temmuz'da günde 

400.000 varil daha azaltmayı kabul etti.OPEC'ten yapılan 

açıklamaya göre, 23 ülkenin Aralık 2020'de aylık yarım milyon 

varil üretim artışı kararına işaret edilerek, gelecek üç ay 

süresince de günlük 500 bin varili aşmayacak şekilde artış 

yapılacağı bildirildi.İran petrol bakanı Bijan Zanganeh, grubun 

üretimi Temmuz ayına kadar günde 1,1 milyon varil artıracağına 

yönelik kararın doğru olduğunu belirterek rakamları doğruladı.

Suudi Enerji Bakanı Prens Abdulaziz Bin Salman ise OPEC + 

toplantısının ardından düzenlediği basın toplantısında kararın 

ABD yetkilileriyle yapılan herhangi bir görüşmeden 

etkilenmediğini söyledi. 

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 61.24 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

dün gerçekleşen OPEC+ Toplantısı sonrası yükseliş 

hakimdir. OPEC+ Toplantısında üretimin kademeli olarak 

arttırılacağı kısa vadede petrole olumlu etki etse de, orta uzun 

vadede Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak talepte 

yaşanabilecek bir düşüş, üretim arttırma kararları ile petrol 

fiyatlarına olumsuz etki edebilir.
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DAX

Dow Jones endeksi yüzde 0,52, S&P 500 endeksi yüzde 1,18 ve 

Nasdaq endeksi de yüzde 1,76 değer kazandı. S&P 500 endeksi 

tarihinde ilk kez 4.000 puanın üzerine çıkarak 4.019,8 puanla tüm 

zamanların en yüksek kapanışını gerçekleştirdi. Avrupa tarafında 

da güçlü gelen imalat sanayi verilerinin desteği ile pozitif bir seyir 

izlendi. İmalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi, Almanya'da 

66,6 ile rekor seviyeye işaret ederken, Avro Bölgesi'nde de 62,5 

ile beklentileri aştı. Dün İngiltere'de FTSE 100 endeksi yüzde 

0,35, Almanya'da DAX 30 endeksi yüzde 0,66, Fransa'da CAC 

40 endeksi yüzde 0,59 ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi yüzde 

0,25 yükseliş kaydetti. ABD ve Avrupa borsalarında dün etkili 

olan pozitif seyir, Asya piyasaları ile yeni güne de taşındı. 

Kapanışa yakın Japonya'da Nikkei 225 endeksi yüzde 1,6, Çin'de 

Şanghay bileşik endeksi yüzde 0,3 ve Güney Kore'de Kospi

endeksi yüzde 0,7 değer kazandı.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15010 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15201  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir. Bugün için 

piyasaların kapalı olmasından kaynaklı olarak işlem yapılmaması 

tavsiye edilmektedir.
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BTCUSD

Bakanlığın kripto para borsalarına tebligat gönderdiği haberi, 

bugün öğlen saatlerinde öğrenildi. Haber, paylaşıldığı anda torpil 

gibi pervasızca yayıldı ve “Vergi mi geliyor, geriye dönük vergi 

alınacak mı?” gibi sorunları beraberinde getirdi. Öyle ki, 

Trends24 verilerine göre “MaliyeBakanlığı” etiketi, Türkiye’de 

Twitter gündemine girdi.

Öncelikle, Hazine ve Maliye Bakanlığının gönderdiği tebligatta 

kripto para vergisine dair bir ibare yer almıyor.

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 231/1-ç maddesine göre 

Bakanlık bünyesinde olan Mali Suçları Araştırma Kurulu 

(MASAK), “Suç gelirlerinin aklanması ve terörizmin 

finansmanının önlenmesi kapsamında veri toplamak, şüpheli 

işlem bildirimlerini almak, analiz etmek ve bunları kaydetmek, 

istihbarat üretmek, gerekli görüldüğünde üretilen istihbarat ve 

analiz sonuçları hakkında ilgili birimleri bilgilendirmek” ile 

görevlidir.

MASAK, 231/1-m maddesi sayesinde “Kamu kurum ve 

kuruluşları, gerçek ve tüzel kişiler ile tüzel kişiliği olmayan 

kuruluşlardan her türlü bilgi ve belgeyi” isteyebilir. 

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 58082 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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